
 Obvodní báňský úřad pro území Hlavního    
            města Prahy a kraje Středočeského 
 KOZÍ 4, P.O. BOX 31, 110 01  PRAHA 1 – STARÉ MĚSTO 

________________________________________________________________________________ 
tel.:  221 775 372 
fax.: 221 775 367 IČ: 000 25 844    
E-mail: podatelna.obupraha@cbusbs.cz Datová schránka: ixaaduf 

 
 

 

 
Adresáti  
podle rozdělovníku            
 
 
 
 

 
 
    
Váš dopis značky/ze dne Naše značka                Vyřizuje/linka    V Praze dne 

                                SBS 23555/2019/OBÚ-02/4         Ing. Štěpán Matula/387   19.8.2019 
                obvodní báňský inspektor 
 
 

U S N E S E N Í  
 

Obvodní báňský úřad pro území Hlavního města Prahy a kraje Středočeského (dále jen „OBÚ“), 
místně a věcně příslušný orgán státní báňské správy podle § 38 odst. 1 písm. b) a podle § 41 odst. 2 
písm. i) zákona České národní rady č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o státní 
báňské správě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 61/1988 Sb.“), ve správním řízení 
zahájeném OBÚ dne 5.8.2019 pod č.j. SBS 23555/2019/OBÚ-02 podle § 27 odst. 2 zákona 
č. 61/1988 Sb. ve spojení s § 144 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“), k žádosti organizace Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 2450/4, 
180 00 Praha 8, IČ: 000 14 915 (dále jen „žadatel“), ve věci povolení trhacích prací velkého  
a malého rozsahu pro akci: „Inženýrsko-geologický průzkum pro metro D, úsek Pankrác – Depo 
Písnice, objekty OL – 1, PAD – 1 b, PAD – 4 a VO – OL, na pozemcích parc. č. 2600/2 v k.ú. 
Nusle a na pozemcích parc. č. 1148/3, 1142/1 a 879/88, vše v k.ú. Krč, podle generálního projektu 
trhacích prací, zpracovaného technickým vedoucím odstřelů p. Vladimírem Pravdou, vedoucím 
trhacích prací, ze dne 1.5.2019, která byla na OBÚ zaevidována dne 3.7.2019 pod č.j. SBS 
23555/2019/OBÚ-02, rozhodl  podle § 39 odst. 1 správního řádu 
 

takto: 
 
Účastníci řízení se mohou podle § 39 odst. 1 správního řádu ve spojení s § 36 odst. 3 

správního řádu vyjádřit k podkladům meritorního rozhodnutí ve shora uvedené věci, a to ve lhůtě  
do 10-ti dnů ode dne doručení tohoto usnesení. 

 
 
 
 

 



č.j. SBS 23555/2019/OBÚ-02/4 
 

2

Odůvodnění: 
 
Dne 3.7.2019 byla na OBÚ doručena a pod č.j. SBS 23555/2019/OBÚ-02 zaevidována žádost 

žadatele o povolení trhacích prací velkého a malého rozsahu pro akci: „Inženýrsko-geologický 
průzkum pro metro D, úsek Pankrác – Depo Písnice, objekty OL – 1, PAD – 1 b, PAD – 4 a VO – 
OL, na pozemcích parc. č. 2600/2 v k.ú. Nusle a na pozemcích parc. č. 1148/3, 1142/1 a 879/88, vše 
v k.ú. Krč, podle generálního projektu trhacích prací, zpracovaného technickým vedoucím odstřelů 
p. Vladimírem Pravdou, vedoucím trhacích prací, ze dne 1.5.2019.  

 
Správní řízení ve věci bylo OBÚ zahájeno podle § 27 odst. 2 zákona č. 61/1988 Sb. ve 

spojení s § 144 odst. 2 uplynutím lhůty 15-ti dnů ode dne vyvěšení oznámení o zahájení správního 
řízení na úřední desce zdejšího úřadu, tj. dnem 5.8.2019, což OBÚ oznámil všem jemu známým 
účastníkům řízení a dotčeným orgánům státní správy veřejnou vyhláškou ze dne 18.7.2019 č.j. SBS 
23555/2019/OBÚ-02/2 a přípisem OBÚ ze dne 18.7.2019 č.j. SBS 23555/2019/OBÚ-02/1, který 
zveřejnil v souladu s § 144 odst. 2 správního řádu. Současně OBÚ v cit. přípisu ze dne 18.7.2019 
č.j. SBS 23555/2019/OBÚ-02/1 nařídil podle § 49 odst. 1 správního řádu ústní jednání spojené  
s místním šetřením ve shora uvedené věci s místem konání v zasedací místnosti žadatele (dále jen 
„ústní jednání“) s tím, že účastníci řízení a dotčené orgány státní správy mohou svoje stanoviska 
nebo námitky uplatnit nejpozději při ústním jednání s upozorněním, že jinak k stanoviskům nebo 
námitkám účastníků řízení podaným po této lhůtě nemusí být přihlédnuto. Dále bylo účastníkům 
řízení oznámeno, že v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu mohou v průběhu správního řízení ve 
věci nahlédnout do podkladů pro vydání meritorního rozhodnutí ve věci a k těmto podkladům se 
vyjádřit. 
 

Při ústním jednání byli přítomní účastníci řízení seznámeni s předloženou dokumentací 
„Generální projekt trhacích prací“, byly jim zodpovězeny veškeré dotazy ve věci a byla jim dána 
možnost se vyjádřit do protokolu z ústního jednání a seznámit se s veškerými podklady meritorního 
rozhodnutí ve věci. Přítomným účastníkům řízení byla též v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu 
dána možnost vyjádřit se k podkladům meritorního rozhodnutí ve věci. V závěru ústního jednání 
zástupce OBÚ vyzval přítomné účastníky řízení k předložení písemného stanoviska k projednávané 
věci. O výsledku ústního jednání ve věci byl OBÚ sepsán protokol, který byl na OBÚ zaevidován 
dne 14.8.2019 pod č.j. SBS 29164/2019/OBÚ-02. Nedílnou součástí cit. protokolu tvoří písemná 
stanoviska přítomných účastníků řízení spolu s presenční listinou z ústního jednání.  

 
V návaznosti na všechny shora uvedené skutečnosti proto OBÚ v souladu s § 39 odst. 1 

správního řádu určil tímto usnesením všem jemu známým účastníkům řízení přiměřenou lhůtu, 
ve které se mohou vyjádřit k podkladům meritorního rozhodnutí ve věci podle § 36 odst. 3 
správního řádu. 
 
 

Poučení: 
 
Proti tomuto usnesení může účastník řízení podle § 76 odst. 5 správního řádu za použití § 81 

a násl. správního řádu podat odvolání ve lhůtě 15-ti dnů ode dne jeho oznámení k Českému 
báňskému úřadu v Praze podáním u OBÚ, který toto usnesení vydal. Odvolání musí mít náležitosti 
uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu, to znamená, že musí být z něj patrno, kdo jej činí, které věci 
se týká a co se navrhuje. Fyzická osoba uvede v odvolání jméno a příjmení, datum narození a místo 



č.j. SBS 23555/2019/OBÚ-02/4 
 

3

trvalého pobytu, popř. jinou adresu pro doručování. Právnická osoba uvede v odvolání svůj název 
nebo obchodní firmu, identifikační číslo osob nebo obdobný údaj a adresu sídla, popř. jinou adresu 
pro doručování.  

Odvolání proti tomuto usnesení nemá podle § 76 odst. 5 správního řádu odkladný účinek. 
 

„otisk úředního razítka“ 
 

 

 Ing. Dalibor Tichý 
 předseda úřadu 
 
 
Rozdělovník k č.j. SBS 23555/2019/OBÚ-02/4: 
 

I. Účastník řízení dle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu (obdrží do vlastních rukou): 
 

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, IČ: 000 14 915 
 
 
 

II. Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 a 3 správního řádu (obdrží veřejnou vyhláškou): 
 

1) STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 – Smíchov, IČ: 608 38 744 
2) Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, 180 00 Praha 8 – Karlín, IČ: 262 71 303 
3) HOCHTIEF CZ a.s., Plzeňská 3217/16, 150 00 Praha 5, IČ: 466 78 468 
4) Energie – stavební a báňská a.s., Vašíčkova 3081, 272 04 Kladno, IČ: 451 46 802 
5) Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1 – Staré Město,  

IČ: 000 64 581  
6) Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, Sokolovská 217/42, 190 00 Praha 9,  

IČ: 000 05 886 
7) Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČ: 471 14 983 
8) GC System a.s., Špitálka 113/41, Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 645 09 826 
9) CPI Reality, a.s., Vladislavova 1390/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČ: 281 83 436 
10) BRISOT, s.r.o., Koněvova 2660/141, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČ: 276 46 696 
11) Convenient service s.r.o., Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4 – Krč, IČ: 282 29 207 
12) ELASON CZ s.r.o., Benediktská 690/7, 110 00 Praha 1 – Staré Město, IČ: 275 70 983 
13) EQUIRENT s.r.o., Velké Kunratické 1570/3a, 148 00 Praha 4 – Kunratice, IČ: 073 82 421 
14) FEAS s.r.o., Marie Steyskalové 315/14, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ: 469 01 159 
15) LYBERGATE s.r.o., Na usedlosti 1837/10, 147 00 Praha 4 – Braník, IČ: 285 29 642 
16) MKF Group, s.r.o., Antala Staška 510/38, 140 00 Praha 4 – Krč, IČ: 050 21 723 
17) RT KOMPLEX, spol. s r.o., Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4 – Krč, IČ: 601 13 898 
18) SADALife s.r.o., Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4 – Krč, IČ: 283 73 910 
19) XIORENT s.r.o., Velké Kunratické 1570/3a, 148 00 Praha 4 – Kunratice, IČ: 073 82 502 
20) CITY EMPIRIA a.s., Na strži 1702/65, 140 00 Praha 4 – Nusle, IČ: 274 52 573 
21) Engineering and Consulting Group, s.r.o., Drabobejlova 1295/11, 190 00 Praha 9 – Libeň,  

IČ: 270 61 191 
22) GASTRO NÁRODNÍ, s.r.o., náměstí 14. října 82/16, 150 00 Praha 5 – Smíchov,  

IČ: 257 80 42 
23) Pankrác Development, s.r.o., Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4 – Krč, IČ: 274 17 352 



č.j. SBS 23555/2019/OBÚ-02/4 
 

4

24) Církev Ježíše Krista Svatých posledních dnů v České republice, Milady Horákové 85/95, 170 00 
Praha 7 – Holešovice, IČ: 493 71 517  

25) Bytové družstvo Jankovská, Jankovská 526/6, 140 00 Praha 4 – Krč, IČ: 267 34 885    
26) Ing. Jaromír Ryska, Hrubšice 88, 664 91 Ivančice 
27) Ing. Diana Rysková, Hrubšice 88, 664 91 Ivančice 
28) Vlastimil Košař, Antala Staška 420/23, 140 00 Praha 4 – Krč 
29) Mgr. Dana Košařová, Antala Staška 420/23, 140 00 Praha 4 – Krč 
30) Jana Novotná, Horáčkova 1207/9, 140 00 Praha 4 – Krč 
31) Jana Novotná, Antala Staška 420/23, 140 00 Praha 4 – Krč 
32) Viktor Novotný, Antala Staška 420/23, 140 00 Praha 4 – Krč 
33) Miloslav Jirkovský, Tyršova 447, 281 61 Kouřim 
34) Jiří Žmuran, Antala Staška 393/25, 140 00 Praha 4 – Krč 
35) Ing. Olivie Barnetová, Uhříněveská 1552/14, 100 00 Praha 10 – Strašnice 
36) Ing. Zdeňka Havlíčková, Antala Staška 104/26, 140 00 Praha 4 – Krč 
37) RNDr. Igor Novotný, U družstva Ideál 1517/5, 140 00 Praha 4 – Nusle 
38) Eva Novotná, U družstva Ideál 1517/5, 140 00 Praha 4 – Nusle 
39) Marcela Kodíčková, Dolnokrčská 1907/55, 140 00 Praha 4 – Krč 
40) Jitka Virlová, Antala Staška 106/28, 140 00 Praha 4 – Krč 
41) Ing. Leoš Anderle, Korunní 2569/108h, 101 00 Praha 10 – Vinohrady 
42) Ing. Marie Bartošová, Jankovcova 1587/8, 170 00 Praha 7 – Holešovice 
43) Jana Baťová, Švihovská 546/3, 142 00 Praha 4 – Písnice 
44) Jaroslav Baumgartl, Pod lázní 1128/6, 140 00 Praha 4 – Nusle 
45) Pavel Bělohubý, Bernolákova 1167/7, 142 00 Praha 4 – Krč 
46) Markéta Bělohubá, Toušeňská 581/3, 142 00 Praha 4 – Lhotka 
47) Ing. Aleš Boleslavský, Na čisté 246/12, 154 00 Praha 5 – Slivenec 
48) MUDr. Vladimíra Boleslavská, Na čisté 246/12, 154 00 Praha 5 – Slivenec 
49) Ing. Rajko Boškovič, Jihlavská 607/10, 140 00 Praha 4 – Michle 
50) Ing. Lenka Boškovič, Herálecká 957/8, 140 00 Praha 4 – Krč 
51) Radka Brázdová, Mečířova 3096/9, 612 00 Brno – Královo Pole 
52) Ing. Soňa Brožová, Kovářova 96/36, 155 00 Praha 5 – Stodůlky 
53) MUDr. Antonín Brzek, Saveljevova 1632/24, 147 00 Praha 4 – Braník 
54) Mykhaylo Chopyk, Merhoutova 1401/2, 148 00 Praha 4 – Kunratice 
55) Svitlana Chopyk, Merhoutova 1401/2, 148 00 Praha 4 – Kunratice 
56) Ing. Hynek Chudárek, Pod Vyšehradem 19/5, 147 00 Praha 4 – Podolí 
57) Zuzana Chudárková, Pod Vyšehradem 19/5, 147 00 Praha 4 – Podolí 
58) Ing. Ladislav Császta, Podzámska 922/24, 949 01 Nitra – Staré Město, Slovenská republika 
59) Nora Császtová, Podzámska 922/24, 949 01 Nitra – Staré Město, Slovenská republika 
60) Bc. Kateřina Čadilová, Čimická 310/25, 182 00 Praha 8 – Troja 
61) Ing. Monika Čapková, Na Vyhlídce 228, 252 06 Měchenice 
62) PhDr. Vlastimil Černý, CSc., MA, K Horoměřicům 1183/45, 165 00 Praha 6 – Suchdol 
63) Marek Daniš, Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4 – Krč 
64) Mgr. Petra De Vries, Dědinova 2007/11, 148 00 Praha 4 – Chodov 
65) MUDr. Zdeněk Dítě, Nad Šeberákem 364/19, 148 00 Praha 4 – Kunratice 
66) Jana Dítětová, Nad Šeberákem 364/19, 148 00 Praha 4 – Kunratice 
67) Ing. Jitka Dobogai, Oblouková 551, 252 45 Ohrobec 
68) Věra Doležalová, Prokopa Holého 436, 541 01 Turnov – Horní Předměstí 
69) Štefánia Dzurillová, Bazová 31/10, 078 01 Zbehňov, Slovenská republika 
70) RNDr. Tomáš Elbert, Pod vrstevnicí 435/4, 140 00 Praha 4 – Krč 
71) MUDr. Lenka Elbertová Dotlačilová, CSc., Pod vrstevnicí 435/4, 140 00 Praha 4 – Krč 
72) Ing. Dagmar Filípková, Polní 881, 687 24 Uherský Ostroh – Ostrožské Předměstí 
73) Ing. Petr Flaška, Plamínkové 1596/37, 140 00 Praha 4 – Nusle 



č.j. SBS 23555/2019/OBÚ-02/4 
 

5

74) Ing. Mariana Flašková, Plamínkové 1596/37, 140 00 Praha 4 – Nusle 
75) Václava Fofoňková, Družstevní 686, 278 01 Kralupy nad Vltavou – Lobeček 
76) PharmDr. Zuzana Frendlová, Ořešín 941, 273 43 Buštěhrad 
77) Ing. Lukáš Frydrych, Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4 – Krč 
78) JUDr. Barbora Frydrychová, Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4 – Krč 
79) Ing. Vasil Griga, Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4 – Krč 
80) Ing. Vita Grigová, Dědinova 2008/13, 148 00 Praha 4 – Chodov 
81) Martin Hanousek, Pod Skalkou 1171, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
82) Zuzana Hanousková, Pod Skalkou 1171, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
83) MUDr. Rostislav Havránek, Benešovská 774, 513 01 Semily 
84) MUDr. Jitka Havránková, Benešovská 774, 513 01 Semily 
85) Van Khoa Hoang, Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4 – Krč 
86) Mgr. David Holoubek, Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4 – Krč 
87) Kateřina Holoubková, Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4 – Krč 
88) Dana Hrbková, Jílovská 425/29, 142 00 Praha 4 – Krč 
89) Ing. Igor Huráb, Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4 – Krč 
90) Ing. Jitka Hurábová, Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4 – Krč 
91) JUDr. Roman Janoušek, Vodičkova 710/31, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
92) Helena Janovská, Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4 – Krč 
93) Ivona Jarolímová, Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4 – Krč 
94) JUDr. Jana Jindrová, MBA., Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4 – Krč 
95) Regina Jirmanová, Brtnice 133, 251 69 Velké Popovice 
96) Petr Joran, Na květnici 850/20, 140 00 Praha 4 – Nusle 
97) Eva Joranová, Na květnici 850/20, 140 00 Praha 4 – Nusle 
98) Ing. Přemysl Karas, Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4 – Krč 
99) Ing. Irena Karasová, Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4 – Krč 
100) Ing. Martin Klepetko, Sládkovičova 1262/6, 142 00 Praha 4 – Krč 
101) Martin Mariamma Klepetko, Sládkovičova 1262/6, 142 00 Praha 4 – Krč 
102) František Kozel, krále Václava IV. 269, 148 00 Praha 4 – Kunratice 
103) MUDr. Aneta Krajcová, Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4 – Krč 
104) Otakar Kratochvíl, Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4 – Krč 
105) Kristina Kratochvílová, Perlitová 1805/22, 140 00 Praha 4 – Krč 
106) Pavel Kučera Antala, Staška 1565/30, 140 00 Praha 4 – Krč 
107) Ing. Jana Kučerová, Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4 – Krč 
108) Ing. Zdeněk Kvinta, Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4 – Krč 
109) Markéta Kvintová, Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4 – Krč 
110) MUDr. Ivan Šulc, Mittelstrasse 82, 445 75 Castrp-Rauxel, Spolková republika Německo 
111) Elena Šulcová, Mittelstrasse 82, 445 75 Castrp-Rauxel, Spolková republika Německo 
112) Ing. Jitka Lánká, Plikovníka Nváka 916, 250 65 Líbeznice 
113) Antonín Matějovský, Lamačova 907/21, 152 00 Praha 5 – Hlubočepy 
114) Martin Michálek, V Zeleném údolí 1316/12, 148 00 Praha 4 – Kunratice 
115) Taťána Palladini, Kreuzweidstr. 30, 8967 Widen, Švýcarsko 
116) Ing. Jaroslav Paukov, Jeremenkova 1171/102, 140 00 Praha 4 – Podolí 
117) Luboš Pavlovský, Dolní 1479/10, 140 00 Praha 4 – Nusle 
118) Vít Pazlar, Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4 – Krč 
119) Hoang Phan Quoc, Borotínská 926/11, 142 00 Praha 4 – Libuš 
120) Dana Pírková, Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4 – Krč 
121) Daribazar Purev, Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4 – Krč 
122) Munkhjargal Mendbayar, Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4 – Krč 
123) Jiří Rajtr, U háje 1071/2, 147 00 Praha 4 – Braník 
124) Pavel Růžička, Nad svahem 1762/15, 140 00 Praha 4 – Krč 



č.j. SBS 23555/2019/OBÚ-02/4 
 

6

125) PhDr. Jiřinka Růžičková, Nad svahem 1762/15, 140 00 Praha 4 – Krč 
126) Josef Sekava, Korunní 1310/56, 120 00 Praha 2 – Vinohrady 
127) Ing. Pavel Smetana, Levského 32221/1, 143 00 Praha 4 – Modřany 
128) Mgr. Anna Smetanová, Levského 32221/1, 143 00 Praha 4 – Modřany 
129) Richard Sobotka, Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4 – Krč 
130) David Solar, Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4 – Krč 
131) Cristian Daniel Stan, Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4 – Krč 
132) Hana Stan, Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4 – Krč 
133) Natalia Stepantchenko, Tatarkova 722/24, 149 00 Praha – Háje 
134) Lenka Stračárová, Sportovní 345, 252 03 Řitka 
135) Ing. Jiří Strýček, U Slunečních lázní 1157, 460 14 Liberec XIV – Ruprechtice 
136) Ing. Lenka Strýčková, U Slunečních lázní 1157, 460 14 Liberec XIV – Ruprechtice 
137) Ing. Hana Svobodová, Dvořákova 327, 252 64 Velké Přílepy 
138) Ing. Libor Šolc, Mašatova 215/10, 148 00 Praha 4 – Kunratice 
139) Pavel Šrytr, Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4 – Krč 
140) Ing. Kateřina Šrytrová, Žehrov 4, 294 12 Žďár 
141) Michael Teplý, Dědinova 2010/17, 148 00 Praha 4 – Chodov 
142) Jana Teplá, Volkovova 2267/19, 149 00 Praha 4 – Chodov 
143) Josef Trubáček, Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4 – Krč 
144) Radka Trubáčková, Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4 – Krč 
145) Petr Uher, Benešovská 28, Městečko, 257 22 Nespeky 
146) Mgr. Leona Uhrová, Benešovská 28, Městečko, 257 22 Nespeky 
147) Martin Vávra, Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4 – Krč 
148) Lukáš Vedra, Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4 – Krč 
149) Ing. Lukáš Veselý, K údolí 1438/8, 143 00 Praha 4 – Modřany 
150) Ing. Vojtěch Vinař, Javorová 609, 252 43 Průhonice 
151) JUDr. Alena Vondráková, Dědinova 2007/11, 148 00 Praha 4 – Chodov 
152) Petr Vrňák, Bítovská 1227/9, 140 00 Praha 4 – Michle 
153) Ing. Marta Vrňáková, Bítovská 1227/9, 140 00 Praha 4 – Michle 
154) Martin Wimmer, Zeyerova alej 2052/15, 162 00 Praha 6 – Břevnov 
155) Regína Wimmerová, Zeyerova alej 2052/15, 162 00 Praha 6 – Břevnov 
156) Ing. Lenka Zahálková, Mikanova 3250/9, 106 00 Praha 10 – Záběhlice 
157) Šárka Zástřešková, Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4 – Krč 
158) Hao Zhou, Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4 – Krč 
159) Min Xian, Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4 – Krč 
160) MUDr. Olga Zrcková, Antala Staška 1565/30, 140 00 Praha 4 – Krč 
161) Ing. Linda Ždímalová, Panuškova 1301/4, 140 00 Praha 4 – Krč 
162) Ing. Jan Aksamit, Na Strži 1199/49, 140 00 Praha 4 – Krč 
163) Věra Aksamitová, Na Strži 1199/49, 140 00 Praha 4 – Krč 
164) Mgr. Jana Antonová, Na Strži 1199/49, 140 00 Praha 4 – Krč 
165) Anna Astlová, Na Strži 1198/51, 140 00 Praha 4 – Krč 
166) Osama Badri, Wolkerova 350, 259 01 Votice 
167) Ing. František Bareš, Na Strži 1198/51, 140 00 Praha 4 – Krč 
168) Milena Barešová, Na Strži 1198/51, 140 00 Praha 4 – Krč 
169) Emílie Bártová, Na Strži 1205/39, 140 00 Praha 4 – Krč 
170) PhMr. Hana Bavlnková, Na Strži 1205/39, 140 00 Praha 4 – Krč 
171) Hana Bednářová, Zelený pruh 811/36, 147 00 Praha 4 – Braník 
172) Ing. Tomáš Bělíček, Vokáčova 1570/10, 140 00 Praha 4 – Michle 
173) Ing. Jindřich Beneš, Na Strži 1203/43, 140 00 Praha 4 – Krč 
174) Božena Benešová, Na Strži 1203/43, 140 00 Praha 4 – Krč 
175) Ing. Danuška Benešová, Na Strži 1196/55, 140 00 Praha 4 – Krč 



č.j. SBS 23555/2019/OBÚ-02/4 
 

7

176) Josef Bezchleba, Na Strži 1198/51, 140 00 Praha 4 – Krč 
177) Ing. Luboš Bezděk, č.p. 65, 334 01 Soběkury 
178) Miloslav Bezpalec, č.p. 21, 386 01 Paračov 
179) Květuše Birckigtová, Na Strži 1195/57, 140 00 Praha 4 – Krč 
180) Dagmar Blažková, Na Strži 1198/51, 140 00 Praha 4 – Krč 
181) Ing. Peter Bobáň, U Michelského mlýna 1569/1, 140 00 Praha 4 – Michle 
182) Irena Borská, Na Strži 1205/39, 140 00 Praha 4 – Krč 
183) Ing. Zuzana Bortlíková, Augustinova 2062/18, 148 00 Praha 4 – Chodov 
184) Sergeyevich Aleksey Bozhko, náměstí Hrdinů 727/9, 140 00 Praha 4 – Nusle 
185) Anna Rovinskaja, Na Strži 1195/57, 140 00 Praha 4 – Krč 
186) Ivana Brčková, Žíšovská 1627, 190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy 
187) Sinh Quy Bui, Na Strži 1195/57, 140 00 Praha 4 – Krč 
188) Jindřiška Burianová, Na Strži 1198/51, 140 00 Praha 4 – Krč 
189) Martina Bžochová, Na Strži 1198/49, 140 00 Praha 4 – Krč 
190) Sheng Cai, Na Strži 1205/39, 140 00 Praha 4 – Krč 
191) Věra Chodorová, Na Strži 1204/41, 140 00 Praha 4 – Krč 
192) Jindřiška Cibulková, Na Strži 1203/43, 140 00 Praha 4 – Krč 
193) Mgr. Zdeněk Citterberg, Střelničná 1969/36, 182 00 Praha 8 – Libeň 
194) Jana Čapková, Na Strži 1203/43, 140 00 Praha 4 – Krč 
195) Ing. Martina Částková, Modletická 1390/1, 149 00 Praha 4 – Chodov 
196) Eva Čejková, Na Strži 1194/59, 140 00 Praha 4 – Krč 
197) Ing. Jan Čermák, Na Strži 1195/57, 140 00 Praha 4 – Krč 
198) Hana Čermáková, Na Strži 1195/57, 140 00 Praha 4 – Krč 
199) Marek Černý, Vašátkova 1007/24, 198 00 Praha 9 – Černý Most 
200) Radek Červenka, Na Strži 1194/59, 140 00 Praha 4 – Krč 
201) Jiřina Čiháková, Ve stráni 245, 251 66 Senohraby 
202) Eliška Dobešová, Na Strži 1197/53, 140 00 Praha 4 – Krč 
203) Ing. Bohumil Dolejší, Gutova 2403/42, 100 00 Praha 10 – Strašnice 
204) Ing. Ivana Dolejší, Gutova 2403/42, 100 00 Praha 10 – Strašnice 
205) Ing. Petr Dorazil, Na Strži 1199/49, 140 00 Praha 4 – Krč 
206) Jarmila Došlá, Na Strži 1203/43, 140 00 Praha 4 – Krč 
207) Ing. Martina Dundrová, Janáčkova 570, 252 64 Velké Přílepy 
208) Hana Encová, Kostelecká 1546, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
209) MUDr. Dalibor Fabian, Na Strži 1203/43, 140 00 Praha 4 – Krč 
210) Marie Fabianová, Na Strži 1203/43, 140 00 Praha 4 – Krč 
211) Eva Faktorová, Na Strži 1205/39, 140 00 Praha 4 – Krč 
212) Michaela Faktorová, Na Strži 1197/53, 140 00 Praha 4 – Krč 
213) Olga Feuereiselová, Na Strži 1193/61, 140 00 Praha 4 – Krč 
214) Ing. Tereza Fialová, Šťastného 1523/11, 148 00 Praha 4 – Kunratice 
215) Rostislav Fikáček, Hálova 61/18, 190 15 Praha 9 – Satalice 
216) Jaroslava Fikáčková, Na Strži 1201/47, 140 00 Praha 4 – Krč 
217) Miroslav Fikar, Na Strži 1197/53, 140 00 Praha 4 – Krč 
218) Ing. Soňa Fíková, Herálecká II 1580/8, 140 00 Praha 4 – Krč 
219) Marta Filipová, Na Strži 1196/55, 140 00 Praha 4 – Krč 
220) Olga Formanová, Bohuslava ze Švamberka 1229/8, 140 00 Praha 4 – Nusle 
221) Valentina Fráňová, Na Strži 1198/51, 140 00 Praha 4 – Krč 
222) Ivana Fulínová, U kaštanu 215/11, 169 00 Praha 6 – Břevnov 
223) Ing. Zdeněk Hájek, CSc., Na Strži 1198/51, 140 00 Praha 4 – Krč 
224) Irena Hájková, Na Strži 1198/51, 140 00 Praha 4 – Krč 
225) Ing. Judita Hajná, Na Strži 1202/45, 140 00 Praha 4 – Krč 
226) Jan Hajný, Jordana Jovkova 3257/13, 143 00 Praha 4 – Modřany 



č.j. SBS 23555/2019/OBÚ-02/4 
 

8

227) Jakub Havelka, Na Strži 1196/55, 140 00 Praha 4 – Krč 
228) Ing. Alžběta Havelka Janoušková, Na Strži 1196/55, 140 00 Praha 4 – Krč 
229) Šárka Hernandezová, U družstva Práce 1076/67, 140 00 Praha 4 – Podolí 
230) Kristýna Hladká, Na Strži 1204/41, 140 00 Praha 4 – Krč 
231) Blanka Hlavičková, Na Strži 1197/53, 140 00 Praha 4 – Krč 
232) Jaroslav Holeček, Na Strži 1203/43, 140 00 Praha 4 – Krč 
233) Ivana Holešovská, Plzeňská 312/217b, 150 00 Praha 5 – Motol 
234) Michaela Horešovská, Na Strži 1196/55, 140 00 Praha 4 – Krč 
235) Josef Horešovský, Čejkovická 68/5, 155 21 Praha 5 – Sobín 
236) Vladislava Hořovská, č. ev. 7, 252 64 Okoř 
237) Ing. Josef Hosnédl, Na Větrově 940/18, 142 00 Praha 4 – Lhotka 
238) Anna Hosnédlová, Na Větrově 940/18, 142 00 Praha 4 – Lhotka 
239) Anna Houdková, Na Strži 1204/41, 140 00 Praha 4 – Krč 
240) Vladislav Hovorka, Na Strži 1197/53, 140 00 Praha 4 – Krč 
241) Helena Hovorková, Na Strži 1197/53, 140 00 Praha 4 – Krč 
242) Jaroslava Hovorková, Na Strži 1203/43, 140 00 Praha 4 – Krč 
243) Jana Hrnečková, Na Strži 1203/43, 140 00 Praha 4 – Krč 
244) Marcela Hrudková, Španielova 1307/64, 163 00 Praha 6 
245) Věnceslava Hrušáková, Na Strži 1194/59, 140 00 Praha 4 – Krč 
246) Věra Hubáčková, Na Strži 1193/61, 140 00 Praha 4 – Krč 
247) Simona Hudutová, Brodského 1676/7, 149 00 Praha 4 – Chodov 
248) Lenka Ilková, Na Strži 1199/49, 140 00 Praha 4 – Krč 
249) Martin Impseil, Na Strži 1199/49, 140 00 Praha 4 – Krč 
250) Alena Impseilová, Na Strži 1199/49, 140 00 Praha 4 – Krč 
251) Vladimír Ivanov, Na Strži 1205/39, 140 00 Praha 4 – Krč 
252) Ljubov Ivanova, Na Strži 1205/39, 140 00 Praha 4 – Krč 
253) Petr Janáček, Na Strži 1193/61, 140 00 Praha 4 – Krč 
254) Jiří Janásek, Na Strži 1205/39, 140 00 Praha 4 – Krč 
255) Věra Janásková, Na Strži 1205/39, 140 00 Praha 4 – Krč 
256) Romana Janhunenová, Na Strži 1201/47, 140 00 Praha 4 – Krč 
257) Jiří Jank, Na Strži 1203/43, 140 00 Praha 4 – Krč 
258) Jiří Jarkovský, Čapkova 719, 256 01 Benešov 
259) Mgr. Ladislava Jasanská, Biskupcova 1791/19, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
260) Ing. Michal Jašpr, Ke Špejcharu 492, 250 83 Škvorec 
261) Ing. Martin Javorský, Kubelíkova 1606/12, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
262) Ing. Hana Javorská, Čiklova 1135/23, 140 00 Praha 4 – Nusle 
263) Blanka Jelenová, Na Strži 1196/55, 140 00 Praha 4 – Krč 
264) Ing. Vladimír Jelínek, Fejfalíkova 2501/2, 669 02 Znojmo 
265) Mahuliena Jetlebová, Na Strži 1197/53, 140 00 Praha 4 – Krč 
266) Hana Juránková, Na výtoni 1257/9, 128 00 Praha 2 – Nové Město 
267) Ing. Mária Kačenová, Ke kašně 346/26, 142 00 Praha 4 – Písnice 
268) Jarmila Kadlecová, Na Strži 1205/39, 140 00 Praha 4 – Krč 
269) Zdenka Kalousová, Na Strži 1196/55, 140 00 Praha 4 – Krč 
270) Eliška Kárná, Na Strži 1195/57, 140 00 Praha 4 – Krč 
271) Jarmila Kašparová, Na Strži 1203/43, 140 00 Praha 4 – Krč 
272) Ing. Otakar Kemr, Na Strži 1202/45, 140 00 Praha 4 – Krč 
273) Emílie Kemrová, Na Strži 1202/45, 140 00 Praha 4 – Krč 
274) Mykhaylo Khomyn, Na Strži 1194/59, 140 00 Praha 4 – Krč 
275) František Kliment, Pod vrstevnicí 1527/14, 140 00 Praha 4 – Krč 
276) Mgr. Petr Kmoch, Panuškova 1301/4, 140 00 Praha 4 – Krč 
277) JUDr. Ivana Knapová, Na Strži 1202/45, 140 00 Praha 4 – Krč 



č.j. SBS 23555/2019/OBÚ-02/4 
 

9

278) JUDr. Marie Knapová, Na Strži 1201/47, 140 00 Praha 4 – Krč 
279) Jana Kočovská, Na Strži 1204/41, 140 00 Praha 4 – Krč 
280) Pavel Kočovský, Na Strži 1204/41, 140 00 Praha 4 – Krč 
281) Michal Kohút, Na Strži 1198/51, 140 00 Praha 4 – Krč 
282) Jarmila Koldovská, Na Strži 1193/61, 140 00 Praha 4 – Krč 
283) Jiří Koldovký, Vašátkova 1034/7, 198 00 Praha 9 – Černý Most 
284) Polina Kolosková, Na Strži 1194/59, 140 00 Praha 4 – Krč 
285) Ing. Jiří Koloušek, Na Strži 1202/45, 140 00 Praha 4 – Krč 
286) Alice Komárková, Na Strži 1201/47, 140 00 Praha 4 – Krč 
287) Miroslav Kopecký, Na Strži 1198/51, 140 00 Praha 4 – Krč 
288) Anna Kopecká, Na Strži 1198/51, 140 00 Praha 4 – Krč 
289) Helena Korostenská, Na Strži 1199/49, 140 00 Praha 4 – Krč 
290) Ing. Aleš Korostenský, Na Strži 1197/53, 140 00 Praha 4 – Krč 
291) Tomáš Korostenský, MBA, Na Strži 1199/49, 140 00 Praha 4 – Krč 
292) Ing. Miloš Kořínek, Na Strži 1202/45, 140 00 Praha 4 – Krč 
293) Petr Kořínek, Na Strži 1193/61, 140 00 Praha 4 – Krč 
294) Ing. Jiří Kostohryz, CSc., Na Strži 1199/49, 140 00 Praha 4 – Krč 
295) Marcela Kostohryzová, Na Strži 1199/49, 140 00 Praha 4 – Krč 
296) Jan Koukolík, Na Strži 1195/57, 140 00 Praha 4 – Krč 
297) Martin Kovář, č.p. 60, Hřišovce, Slovenská republika 
298) Ing. Juraj Krajčoviech, Na Strži 1197/53, 140 00 Praha 4 – Krč 
299) Etela Králová, Na Strži 1196/55, 140 00 Praha 4 – Krč 
300) Antonín Kratochvíl, Na Strži 1201/47, 140 00 Praha 4 – Krč 
301) Věra Kratochvílová, Na Strži 1201/47, 140 00 Praha 4 – Krč 
302) Jiří Krupička, Na Strži 1203/43, 140 00 Praha 4 – Krč 
303) Jitka Křížová, Novodvorská 1079/88, 142 00 Praha 4 – Braník 
304) Ing. Hana Kubátová, Veverkova 1101/1, 170 00 Praha 7 – Holešovice 
305) JUDr. Magdalena Kubátová, Veverkova 1101/1, 170 00 Praha 7 – Holešovice 
306) Ing. Miroslav Kubelík, Tauerova 382, 149 00 Praha 4 – Šeberov 
307) Marie Kubelíková, Tauerova 382, 149 00 Praha 4 – Šeberov 
308) Mgr. Jiří Kubička, Na Strži 1199/49, 140 00 Praha 4 – Krč 
309) Miroslava Kučerová, Na Strži 1194/59, 140 00 Praha 4 – Krč 
310) Jaroslav Langmaier, Národní 59/30, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
311) Tomáš Lehotský, Senovážné náměstí 994/2, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
312) Adriána Lelovská, Janka Krála 5253/6, 940 01 Nové Zámky, Slovenská republika 
313) Renata Levá, Na Strži 1199/49, 140 00 Praha 4 – Krč 
314) Jiří Levý, Na Strži 1199/49, 140 00 Praha 4 – Krč 
315) Ing. Ondřej Lhota, Na Strži 1202/45, 140 00 Praha 4 – Krč 
316) Roman Lindauer, Na Strži 1194/59, 140 00 Praha 4 – Krč 
317) Ing. Ivan Liška, Houškova 896/10, 326 00 Plzeň – Východní Předměstí 
318) Ing. František Loula, Na Strži 1197/53, 140 00 Praha 4 – Krč 
319) Věra Lukešová, Luďka Matury 852, Studánka, 530 12 Pardubice 
320) Pavla Machová, Na Strži 1198/51, 140 00 Praha 4 – Krč 
321) Miroslava Machynková, Na Strži 1204/41, 140 00 Praha 4 – Krč 
322) PhDr. Iva Macková, Na Strži 1201/47, 140 00 Praha 4 – Krč 
323) Štěpánka Majerová, Na Strži 1193/61, 140 00 Praha 4 – Krč 
324) Helena Majorníková, Na Strži 1197/53, 140 00 Praha 4 – Krč 
325) Vladimír Malančuk, Na Strži 1205/39, 140 00 Praha 4 – Krč 
326) Lenka Malančuková, Na Strži 1205/39, 140 00 Praha 4 – Krč 
327) MUDr. Josef Marek, Na Strži 1201/47, 140 00 Praha 4 – Krč 
328) MUDr. Jarmila Marková, Na Strži 1201/47, 140 00 Praha 4 – Krč 



č.j. SBS 23555/2019/OBÚ-02/4 
 

10

329) Pavel Marek, Na Strži 1194/59, 140 00 Praha 4 – Krč 
330) Zdeňka Marková, Na Strži 1194/59, 140 00 Praha 4 – Krč 
331) Jan Mareš, Na Strži 1201/47, 140 00 Praha 4 – Krč 
332) Martina Marešová, Proutěná 419/39, 149 00 Praha 4 – Újezd u Průhonic 
333) RNDr. Helena Marešová, CSc., V lískách 1778/1, 142 00 Praha 4 – Krč 
334) Blanka Marschnerová, Na Strži 1195/57, 140 00 Praha 4 – Krč 
335) Miloslava Marušková, Na Strži 1202/45, 140 00 Praha 4 – Krč 
336) Ondřej Mašek, Na Strži 1195/57, 140 00 Praha 4 – Krč 
337) Ing. Jiří Matoušek, Milevská 1119/36, 140 00 Praha 4 – Krč 
338) Marcela Matoušková, Milevská 1119/36, 140 00 Praha 4 – Krč 
339) Lumír Mejzlík, Husova 259, 530 03 Pardubice – Bílé Předměstí 
340) Ing. Monika Menclová, Na Strži 1199/49, 140 00 Praha 4 – Krč 
341) Dr. Augusto Luis Mendoza, Cedrová 940/11, 198 00 Praha 9 – Hloubětín 
342) Jindřiška Mendozová, Cedrová 940/11, 198 00 Praha 9 – Hloubětín 
343) Bc. Josef Mezera, Na Strži 1204/41, 140 00 Praha 4 – Krč 
344) Ing. Petr Michalec, Vazovova 3211/8, 143 00 Praha 4 – Modřany 
345) Ing. Alena Mlátková, Odlehlá 324/61, 190 00 Praha 9 – Vysočany 
346) Younus Mohammad, Brechtova 473/13, 149 00 Praha 4 – Chodov 
347) Michaela Moslerová, Na Strži 1195/57, 140 00 Praha 4 – Krč 
348) Pavlína Mottlová, Na Strži 1195/57, 140 00 Praha 4 – Krč 
349) Libuše Müllerová, Na Strži 1201/47, 140 00 Praha 4 – Krč 
350) Jaroslava Musilová, Na Strži 1196/55, 140 00 Praha 4 – Krč 
351) Ludmila Natovová, Hrišovce 60, Slovenská republika 
352) Alena Navarová, Bítovská 1218/24, 140 00 Praha 4 – Michle 
353) Miroslav Nečas, Na Strži 1196/55, 140 00 Praha 4 – Krč 
354) Božena Nečasová, Na Strži 1196/55, 140 00 Praha 4 – Krč 
355) Mgr. Jan Němeček, Na Strži 1204/41, 140 00 Praha 4 – Krč 
356) Ludmila Němečková, Na Strži 1204/41, 140 00 Praha 4 – Krč 
357) Jaroslava Němečková, Na Strži 1204/41, 140 00 Praha 4 – Krč 
358) Jana Nesměráková, Na Strži 1202/45, 140 00 Praha 4 – Krč 
359) Ngoc Duc Nguyen, Magistrů 921/9, 140 00 Praha 4 – Michle 
360) Xuan Thanh Thi Nguyen, Magistrů 921/9, 140 00 Praha 4 – Michle 
361) Chien Thi Nguyen, Krameriova 600/2, 148 00 Praha 4 – Kunratice 
362) Dagmar Nováková, Na Strži 1199/49, 140 00 Praha 4 – Krč 
363) Lenka Nezdařilová Nykodýmová, Na Strži 1205/39, 140 00 Praha 4 – Krč 
364) Monika Olmrová, Na Návsi 102, 251 01 Nupaky 
365) Monika Ondráčková, Na vrškách 1234, 156 00 Praha 5 – Zbraslav 
366) Petr Pacák, CSc., Pod Hybšmankou 2817/5, 150 00 Praha 5 – Smíchov 
367) RNDr., Doc. Věra Pacáková, CSc., Na Strži 1195/57, 140 00 Praha 4 – Krč 
368) Luboš Pačes, Na Strži 1204/41, 140 00 Praha 4 – Krč 
369) Katarína Palušeková, Park Angelium 1130/10, 040 01 Košice – Staré Město, Slovenská 

republika 
370) Ing. Bohuslav Pártl, Na Strži 1199/49, 140 00 Praha 4 – Krč 
371) Zuzana Pastušková, č. p. 4, 739 37 Žermanice 
372) Ferdinand Pecha, č. p. 92, 257 24 Hvězdonice 
373) Irena Pěkná, Blanická 1299, 258 01 Vlašim 
374) Jaroslava Petřinová, Maršála Rybalka 205, 277 46 Veltrusy 
375) Jiří Pihera, Livornská 431, 109 00 Praha 10 – Horní Měcholupy 
376) Zuzana Piherová, Livornská 431, 109 00 Praha 10 – Horní Měcholupy 
377) Ing. Michal Piškanin, Na Strži 1196/55, 140 00 Praha 4 – Krč 
378) Ing. Ivana Plačková, Tyršova 724, 251 64 Mnichovice 



č.j. SBS 23555/2019/OBÚ-02/4 
 

11

379) Petr Plíva, Na Strži 1196/55, 140 00 Praha 4 – Krč 
380) Renáta Plívová, Na Strži 1196/55, 140 00 Praha 4 – Krč 
381) Ing. Lada Pluhařová, Pujmanové 889/11, 140 00 Praha 4 – Podolí 
382) Petr Podroužek, Na Strži 1193/61, 140 00 Praha 4 – Krč 
383) Ing. arch. Michal Polák, Na Strži 1204/41, 140 00 Praha 4 – Krč 
384) Ing. Jaroslav Poskočil, Bronzová 2015/11, 155 00 Praha 5 – Stodůlky 
385) Ing. Olga Poskočilová, Bronzová 2015/11, 155 00 Praha 5 – Stodůlky 
386) Iva Poštová, Na Strži 1204/41, 140 00 Praha 4 – Krč 
387) Jana Prokšová, Na Strži 1197/53, 140 00 Praha 4 – Krč 
388) Olga Prouzová, Na Strži 1204/41, 140 00 Praha 4 – Krč 
389) PhDr. Václav Přibyl, Na Strži 1202/45, 140 00 Praha 4 – Krč 
390) Stanislav Pýcha, Na Strži 1202/45, 140 00 Praha 4 – Krč 
391) Ing. Michal Rajnyš, Na Strži 1202/45, 140 00 Praha 4 – Krč 
392) Eduard Regina, Na Strži 1194/59, 140 00 Praha 4 – Krč 
393) Joachim Rindler, Häwelmannweg 18, Norderstedt 228 46, Spolková republika Německo 
394) Anna Ročková, Na Strži 1195/57, 140 00 Praha 4 – Krč 
395) Petra Ročková, Tajovského 1256/1, 142 00 Praha 4 – Krč 
396) Eva Roubalová, Jeseniova 1924/87, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
397) Jana Rožková, Na Strži 1203/43, 140 00 Praha 4 – Krč 
398) Radovan Rychetský, Na Strži 1202/45, 140 00 Praha 4 – Krč 
399) Mgr. Hana Říhová, Smiřická 339, 190 14 Praha 9 
400) Marie Říhová, Na Strži 1204/41, 140 00 Praha 4 – Krč 
401) Libuše Římalová, Na Závodní 84, 289 03 Záhornice 
402) Štefan Scharinger, Na Strži 1193/61, 140 00 Praha 4 – Krč 
403) Linda Scharingerová, Na Strži 1193/61, 140 00 Praha 4 – Krč 
404) Hana Schmidmayerová, Na Strži 1194/59, 140 00 Praha 4 – Krč 
405) Marta Schwarzová, Chouzavá č. ev. 71, 252 10 Voznice 
406) Ing. Jan Semorád, Na Strži 1204/41, 140 00 Praha 4 – Krč 
407) Ing. Alena Semorádová, Na Strži 1204/41, 140 00 Praha 4 – Krč 
408) Romana Sieglová, Na Strži 1197/53, 140 00 Praha 4 – Krč 
409) Věra Sixtová, Jugoslávská 1814/11, 568 02 Svitavy – Předměstí 
410) Mgr. Vladimír Skalla, Na Strži 1195/57, 140 00 Praha 4 – Krč 
411) Věra Slabská, Na Strži 1201/47, 140 00 Praha 4 – Krč 
412) Alena Slaninová, Na Strži 1196/55, 140 00 Praha 4 – Krč 
413) Ing. Julius Slepička, Na Strži 1201/47, 140 00 Praha 4 – Krč 
414) Ondřej Slezák, Bellušova 1815/29, 155 00 Praha 5 – Stodůlky 
415) MUDr. Alena Slováková, Seydlerova 2152/1, 158 00 Praha 5 – Stodůlky 
416) Vladimír Sojka, Na Strži 1203/43, 140 00 Praha 4 – Krč 
417) Andrey Sokolov, Na Strži 1194/59, 140 00 Praha 4 – Krč 
418) Lyudmila Sokolova, Na Strži 1194/59, 140 00 Praha 4 – Krč 
419) Daniel Stehnej, Na Strži 1197/53, 140 00 Praha 4 – Krč 
420) Eduardovna Natália Stehnejová, Olbrachtova 1058/48, 140 00 Praha 4 – Krč 
421) Helena Steinová, Na Strži 1196/55, 140 00 Praha 4 – Krč 
422) Petra Studená, Na Strži 1198/51, 140 00 Praha 4 – Krč 
423) Vladimír Studnička, Na Strži 1201/47, 140 00 Praha 4 – Krč 
424) MUDr. Běla Studničková, Na Strži 1201/47, 140 00 Praha 4 – Krč 
425) Miriam Stýblová, Na příkopě 391/7, 110 00 Praha 1 – Staré Město 
426) Jana Suchanová, Nad Soutokem 336, 252 06 Davle 
427) Bc. Petr Sváček, Na Strži 1203/43, 140 00 Praha 4 – Krč 
428) Jiří Svátek, Na Strži 1205/39, 140 00 Praha 4 – Krč 
429) Ing. Marta Svátková, Na Strži 1205/39, 140 00 Praha 4 – Krč 



č.j. SBS 23555/2019/OBÚ-02/4 
 

12

430) Kristýna Svítilová, Na Strži 1201/47, 140 00 Praha 4 – Krč 
431) Ing. Markéta Sychrovská, U Vodojemu 202, 252 03 Řitka 
432) Martina Šantorová, Na Plzeňce 1165, 252 29 Dobřichovice 
433) Josef Šedivec, Cholupická 687/27, 142 00 Praha 4 – Kamýk  
434) Eliška Šedivcová, Na Strži 1205/39, 140 00 Praha 4 – Krč 
435) Petr Šilhavík, Na Strži 1199/49, 140 00 Praha 4 – Krč 
436) Ing. Lea Šimková, Štítová 269, 149 00 Praha 4 – Újezd u Průhonic 
437) Martina Šimonová, Na Strži 1193/61, 140 00 Praha 4 – Krč 
438) Ing. Daniela Šimůnková, Na Strži 1202/45, 140 00 Praha 4 – Krč 
439) Kristina Šístková, Na Strži 1198/51, 140 00 Praha 4 – Krč 
440) Ilona Šmerhová, Navrátilova 801, 258 01 Vlašim 
441) Václav Šmidl, Na Strži 1203/43, 140 00 Praha 4 – Krč 
442) Věra Šmidlová, Na Strži 1203/43, 140 00 Praha 4 – Krč 
443) Věra Špiritová, Na Strži 1195/57, 140 00 Praha 4 – Krč 
444) František Štefan, Na Strži 1203/43, 140 00 Praha 4 – Krč 
445) Josef Štefl, Na Strži 1196/55, 140 00 Praha 4 – Krč 
446) Alena Šteflová, Na Strži 1196/55, 140 00 Praha 4 – Krč 
447) František Štěňha, U Habrovky 490/15, 140 00 Praha 4 – Krč 
448) David Šulc, Třešňová 777/4, 198 00 Praha 9 – Hloubětín 
449) Jiří Švanda, Bernolákova 1190/4, 142 00 Praha 4 – Krč 
450) Blanka Švecová, Na Strži 1199/49, 140 00 Praha 4 – Krč 
451) Ing. Nijaz Tabakovič, Na Strži 1199/49, 140 00 Praha 4 – Krč 
452) Mevlida Tabakovič, Na Strži 1199/49, 140 00 Praha 4 – Krč 
453) Martina Tesařová, Na Strži 1196/55, 140 00 Praha 4 – Krč 
454) MUDr. Ludmila Tikovská, Na Strži 1204/41, 140 00 Praha 4 – Krč 
455) Tomáš Tittl, Na Strži 1203/43, 140 00 Praha 4 – Krč 
456) Ing. Jiří Trauške, CSc., K Jižnímu Městu 139, 149 00 Praha 4 – Šeberov 
457) Ing. Šárka Trauškeová, K Jižnímu Městu 139, 149 00 Praha 4 – Šeberov 
458) Michal Uhlíř, Petýrkova 1947/12, 148 00 Praha 4 – Chodov 
459) Miloslava Uhlířová, Na Strži 1201/47, 140 00 Praha 4 – Krč 
460) Stanislava Urbánková, Na Strži 1196/55, 140 00 Praha 4 – Krč 
461) Ing. Marta Urbanová, Na Strži 1197/53, 140 00 Praha 4 – Krč 
462) Ludmila Vacková, Na Strži 1195/57, 140 00 Praha 4 – Krč 
463) MUDr. Jiří Valenta, Na Strži 1193/61, 140 00 Praha 4 – Krč 
464) Zdeněk Vávra, Na Strži 1198/51, 140 00 Praha 4 – Krč 
465) RNDr. Vladimír Vavřínek, Ph.D., Na Strži 1197/53, 140 00 Praha 4 – Krč 
466) Ak. soch. Jiří Věneček, Na Strži 1197/53, 140 00 Praha 4 – Krč 
467) Ing. Miloš Veselý, Na Strži 1202/45, 140 00 Praha 4 – Krč 
468) Eliška Veselá, Na Strži 1202/45, 140 00 Praha 4 – Krč 
469) Marie Vildová, Na Strži 1196/55, 140 00 Praha 4 – Krč 
470) Miroslav Vilita, Lidická 930, 258 01 Vlašim 
471) Mgr. Marie Vilitová, Lidická 930, 258 01 Vlašim 
472) Ing. Jiří Vlach, Na Strži 1204/41, 140 00 Praha 4 – Krč 
473) Eva Vlachová, Na Strži 1204/41, 140 00 Praha 4 – Krč 
474) Alexandr Vobora, Na Strži 1205/39, 140 00 Praha 4 – Krč 
475) Ing. Michal Volek, ACCA, Na Strži 1201/47, 140 00 Praha 4 – Krč 
476) Ing. Stanislava Volková, FCCA, Na Strži 1201/47, 140 00 Praha 4 – Krč 
477) Mgr. Prokop Vondrák, Betlémská 267/9, 110 00 Praha 1 – Staré Město 
478) Šárka Vostárková, Na Strži 1205/39, 140 00 Praha 4 – Krč 
479) Blanka Vrbatová, Na Strži 1203/43, 140 00 Praha 4 – Krč 
480) Jana Vrtišková, Na Strži 1198/51, 140 00 Praha 4 – Krč 



č.j. SBS 23555/2019/OBÚ-02/4 
 

13

481) Quang Trong Vuong, Na Strži 1195/57, 140 00 Praha 4 – Krč 
482) Oanh Kim Thi Pham, Na Strži 1195/57, 140 00 Praha 4 – Krč 
483) Monika Whalley, Na Strži 1201/47, 140 00 Praha 4 – Krč 
484) Mgr. Andrea Wiesnerová, Královská cesta 254, 280 02 Kolín IV 
485) Libuše Zadníčková, Kotorská 1572/18, 140 00 Praha 4 – Nusle 
486) Václav Záhora, Na Strži 1193/61, 140 00 Praha 4 – Krč 
487) Marie Záhorová, Na Strži 1193/61, 140 00 Praha 4 – Krč 
488) Ing. Jana Závorková, Pražská 703, 273 43 Buštěhrad 
489) Jakub Zavřel, Böhmova 1976/1, 155 00 Praha 5 – Stodůlky  
490) Ing. Josef Zieleniec, CSc., Závěrka 2367/9a, 169 00 Praha 6 – Břevnov  
491) RNDr. Pavla Zieleniecová, Závěrka 2367/9a, 169 00 Praha 6 – Břevnov 
492) PhDr. Zdeňka Zinková, Pirinská 3245/8, 143 00 Praha 4 – Modřany  
493) Marie Zouplnová, Na Strži 1199/49, 140 00 Praha 4 – Krč 
494) Irena Zwettlerová, Rytířova 810/25, 143 00 Praha 4 – Kamýk 
495) Hana Žáková, Na Strži 1195/57, 140 00 Praha 4 – Krč 

 
 
 

 
 

 
 
 


		2019-08-20T08:13:45+0200
	Ing. Dalibor Tichý 59a01b53c567e7db535d1dd2fa8fcdb2e1c0dc1f




